SCHOOLAIR-V-2LProduktdatenblatt
Geprüft nach VDI 6022
Kreuzstrom-
Wärmerückgewinner
Wasseranschlussbereich
Revision Filter
Justierfuß
X-CUBE

10 PD-03/2026 - DE/de
SCHOOLAIR-V-2LProduktdatenblatt
Bestellschlüssel
SA-V – – 2 – 1 – KO / 397 × 2160 × 359 / C3 – MA – T / MR / C / Z / A / HV – R – 0,40
| | | | | | | | | | | | | | | |
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 Serie
SA-V vertikales dezentrales Lüftungsgerät X-CUBE/
SCHOOLAIR-V
2 Variante
Keine Eintragung: Standard
3 Wärmeübertrager
2 2-Leiter
4 Wärmeübertragerausführung
Ausführung angeben (technische Auslegung mit TROX EPF
oder TROX CONFIGURATOR)
5 Ausführung
KO ohne Kondensatablauf
KM mit Kondensatablauf
6 Nenngröße [mm]
Breite x Höhe x Tiefe
397 x 2160 x 359
7 Regelung
OR ohne Regelung
C3 mit FSL-CONTROL III
8 Regelungsfunktion
MA Master
SL Slave
9 Echtzeituhr
Nur mit Regelungsfunktion MA
Keine Eintragung: ohne Echtzeituhr
T mit Echtzeituhr
10 Schnittstelle
Keine Eintragung: ohne Schnittstelle
MT mit Modbus TCP
MR mit Modbus RTU (nur mit Regelungsfunktion MA)
BI mit BACnet IP
BM mit BACnet MS/TP (nur mit Regelungsfunktion MA)
11 Luftqualitätsfühler
Nur mit Regelungsfunktion MA
Keine Eintragung: ohne Luftqualitätsfühler
C mit CO2-Sensor
V mit VOC-Sensor
12 Zulufttemperaturfühler
Z mit Zulufttemperaturfühler
13 Außenlufttemperaturfühler
Nur mit Regelungsfunktion MA
Keine Eintragung: ohne Außenlufttemperaturfühler
A mit Außenlufttemperaturfühler
14 Heizventil
HV mit thermoelektrischem Antrieb
HVE mit elektromotorischem Antrieb
15 Rücklaufverschraubung Heizkreis
R mit Rücklaufverschraubung
16 Kvs-Wert Heizventil
0,25 (Durchgangsventil)
0,40 (Durchgangsventil)